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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

за објавување на Измените и дополнувањето на Буџетот на Општина Свети Николе 
за 2012 година 

 

 
 
 
 
     Се објавуваат Измените и дополнувањето на Буџетот на Општина Свети Николе за 2012 
година бр.  0701 – 725 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                       
 
 

             
 

Бр. 0801-743                                                  Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                  на Општина Свети Николе 
Свети Николе                           Роберт Ѓоргиев с.р. 
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Dano~ni prihodi 45,156,862

Nedano~ni prihodi 23,732,583

Kapitalni prihodi 15,650,000

Prihodi od dotaci 137,140,000

Transferi 26,647,000

Prihodi od donaci 0

Od  utvrdeni nameni 247,476,445

Rezervi 850,000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na 49 sednica

odr`ana na 29.08.2012  godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT
na Op{tina Sveti Nikole za 2012  godina

1. Op{t del

^len 1

Vo Buxetot na Op{tinata Sveti Nikole za 2012  godina se vr{at slednive izmeni :

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi  vo kolonata rebalans i toa kako {to sleduva :

248,326,445

248,326,445

0

I.

II.

III.

39,597,862

24,185,011

25,230,000

138,026,721

26,007,000

120,000

252,766,594

400,000

0

0

0

253,166,594

253,166,594

0

BUXET REBALANS

Priliv

Odliv

0 0

0 0

FINANSIRAWE 0IV. 0
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Bilans na rashodi na nivo na stavka

90.205.809 93.999.237 20.980.636 21.020.636 0 120.000 137.140.000 138.026.721 0 0 248.326.445 253.166.594

2012

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka
O     P     I     S

40 21.957.727 22.048.004 795.186 795.186 0 0 121.709.268 116.422.532 0 0 144.462.181 139.265.722PLATI I NADOMESTOCI

401 14.075.875 14.121.185 580.488 580.488 0 0 88.831.843 84.795.868 0 0 103488206 99497541Osnovni plati

402 5.281.852 5.298.132 214.698 214.698 0 0 32.877.425 31.626.664 0 0 38373975 37139494Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.600.000 2.628.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2600000 2628687Nadomestoci

41 850.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 100000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 650.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 300000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 30.997.850 40.533.218 19.745.450 19.785.450 0 120.000 15.360.732 21.381.693 0 0 66.104.032 81.820.361STOKI I USLUGI

420 778.000 623.000 173.000 173.000 0 0 20.000 20.000 0 0 971000 816000Patni i dnevni rashodi

421 12.076.000 18.992.328 2.391.000 2.411.000 0 0 10.605.826 13.939.331 0 0 25072826 35342659Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 5.000.000 5.199.841 11.981.000 11.981.000 0 0 737.021 1.378.035 0 0 17718021 18558876Materijali i siten inventar

424 4.540.000 5.037.449 880.000 880.000 0 0 288.530 459.693 0 0 5708530 6377142Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.965.000 8.031.600 2.262.450 2.282.450 0 120.000 3.584.988 5.411.970 0 0 11812438 15846020Dogovorni uslugi

426 2.638.850 2.649.000 2.058.000 2.058.000 0 0 124.367 172.664 0 0 4821217 4879664Drugi tekovni rashodi

46 2.080.232 2.279.432 0 0 0 0 0 0 0 0 2.080.232 2.279.432SUBVENCII I TRANSFERI

463 821.000 791.000 0 0 0 0 0 0 0 0 821000 791000Transferi do nevladini organizacii

464 1.259.232 1.488.432 0 0 0 0 0 0 0 0 1259232 1488432Razni transferi

47 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000Socijalni nadomestoci

48 33.520.000 27.938.583 440.000 440.000 0 0 70.000 222.496 0 0 34.030.000 28.601.079KAPITALNI RASHODI

480 4.470.000 3.341.000 290.000 290.000 0 0 20.000 20.000 0 0 4780000 3651000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 28.340.000 23.997.583 0 0 0 0 30.000 180.000 0 0 28370000 24177583Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel

485 560.000 450.000 0 0 0 0 20.000 22.496 0 0 580000 472496Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 150.000 150.000 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 300000 300000Kupuvawe na vozila 
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Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

33.520.000 27.938.583 440.000 440.000 0 0 70.000 222.496 0 0 34.030.000 28.601.079

2012

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

48 33.520.000 27.938.583 440.000 440.000 0 0 70.000 222.496 0 0 34.030.000 28.601.079KAPITALNI RASHODI

480 4.470.000 3.341.000 290.000 290.000 0 0 20.000 20.000 0 0 4.780.000 3.651.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 28.340.000 23.997.583 0 0 0 0 30.000 180.000 0 0 28.370.000 24.177.583Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel

485 560.000 450.000 0 0 0 0 20.000 22.496 0 0 580.000 472.496Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 150.000 150.000 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Kupuvawe na vozila 
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Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavka

56.685.809 66.060.654 20.540.636 20.580.636 0 120.000 137.070.000 137.804.225 0 0 214.296.445 224.565.515

2012

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka O     P     I     S

40 21.957.727 22.048.004 795.186 795.186 0 0 121.709.268 116.422.532 0 0 144.462.181 139.265.722PLATI I NADOMESTOCI

401 14.075.875 14.121.185 580.488 580.488 0 0 88.831.843 84.795.868 0 0 103.488.206 99.497.541Osnovni plati

402 5.281.852 5.298.132 214.698 214.698 0 0 32.877.425 31.626.664 0 0 38.373.975 37.139.494Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.600.000 2.628.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.628.687Nadomestoci

41 850.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 650.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 300.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 30.997.850 40.533.218 19.745.450 19.785.450 0 120.000 15.360.732 21.381.693 0 0 66.104.032 81.820.361STOKI I USLUGI

420 778.000 623.000 173.000 173.000 0 0 20.000 20.000 0 0 971.000 816.000Patni i dnevni rashodi

421 12.076.000 18.992.328 2.391.000 2.411.000 0 0 10.605.826 13.939.331 0 0 25.072.826 35.342.659Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 5.000.000 5.199.841 11.981.000 11.981.000 0 0 737.021 1.378.035 0 0 17.718.021 18.558.876Materijali i siten inventar

424 4.540.000 5.037.449 880.000 880.000 0 0 288.530 459.693 0 0 5.708.530 6.377.142Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.965.000 8.031.600 2.262.450 2.282.450 0 120.000 3.584.988 5.411.970 0 0 11.812.438 15.846.020Dogovorni uslugi

426 2.638.850 2.649.000 2.058.000 2.058.000 0 0 124.367 172.664 0 0 4.821.217 4.879.664Drugi tekovni rashodi

46 2.080.232 2.279.432 0 0 0 0 0 0 0 0 2.080.232 2.279.432SUBVENCII I TRANSFERI

463 821.000 791.000 0 0 0 0 0 0 0 0 821.000 791.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.259.232 1.488.432 0 0 0 0 0 0 0 0 1.259.232 1.488.432Razni transferi

47 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000Socijalni nadomestoci
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Buxetski rashodi po funkcii na ELS
93.454.237 120.000 138.026.721 21.020.636 0 252.621.594

2012

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Donacii Dotacii Krediti VkupnoFunkc.kod
Funkc.stavka

O     P     I     S

701 48.037.844 0 00 0 48.037.844OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 48.037.844 0 00 0 48.037.844Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

7013 0 0 00 0 0Op{ti uslugi

703 1.139.000 0 4.020.0000 0 5.159.000JAVEN RED I MIR

7032 1.139.000 0 4.020.0000 0 5.159.000Protivpo`arni uslugi

704 11.576.320 0 00 0 11.576.320EKONOMSKI RABOTI

7044 2.600.000 0 00 0 2.600.000Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 8.896.320 0 00 0 8.896.320Transport

7047 80.000 0 00 0 80.000Ostanati industrii

705 14.428.072 0 00 0 14.428.072ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 2.817.449 0 00 0 2.817.449Upravuvawe so otpadocite

7052 11.000.623 0 00 0 11.000.623Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 610.000 0 00 0 610.000Za{tita na `ivotna sredina

706 9.276.100 0 00 0 9.276.100@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 1.946.100 0 00 0 1.946.100Razvoj na zaednicata

7063 180.000 0 00 0 180.000Vodosnabduvawe

7064 7.150.000 0 00 0 7.150.000Osvetluvawe na ulici

707 0 0 00 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 0 00 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 2.192.397 0 5.570.488600.000 0 8.362.885REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 20.000 0 00 0 20.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 2.172.397 0 5.570.488600.000 0 8.342.885Uslugi za kultura

709 5.889.504 120.000 110.021.78413.736.636 0 129.767.924OBRAZOVANIE

7091 4.448.272 0 72.990.8874.468.450 0 81.907.609Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 1.441.232 120.000 37.030.8979.268.186 0 47.860.315Sredno obrazovanie

7096 0 0 00 0 0Pomo{ni slu`bi na obrazovanie

710 915.000 0 18.414.4496.684.000 0 26.013.449SOCIJALNA ZA[TITA

7102 0 0 00 0 0Stari lica

7104 915.000 0 18.414.4496.684.000 0 26.013.449Semejstva i deca

1
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Poseben del
90.205.809 93.999.237 20.980.636 21.020.636 0 120.000 137.140.000 138.026.721 0 0 248.326.445 253.166.594

2012Vo ~lenot 3 vo posebniot del na Buxetot na Op{tinata za 2012 godina se vr{at slednite izmeni :

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 3.310.000 0 0 0 0 3.310.0003.408.687 0 0 0 0 3.408.687

A00 SOVET NA OP[TINA 3.310.000 0 0 0 0 3.310.0003.408.687 0 0 0 0 3.408.687

40 2.790.000 2.818.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.790.000 2.818.687PLATI I NADOMESTOCI

401 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000Osnovni plati

404 2.500.000 2.528.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.528.687Nadomestoci

41 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 320.000 490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 490.000STOKI I USLUGI

421 60.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 120.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Materijali i siten inventar

426 230.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 340.000Drugi tekovni rashodi

A00 3.310.000 3.408.687 0 0 0 0 0 0 0 0 3.310.000 3.408.687SOVET NA OP[TINA

40 2.790.000 2.818.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.790.000 2.818.687PLATI I NADOMESTOCI

401 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000Osnovni plati

404 2.500.000 2.528.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.528.687Nadomestoci

41 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 320.000 490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 490.000STOKI I USLUGI

421 60.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 120.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Materijali i siten inventar

426 230.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 340.000Drugi tekovni rashodi

1
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 3.322.300 0 0 0 0 3.322.3003.223.090 0 0 0 0 3.223.090

D00 GRADONA^ALNIK 3.322.300 0 0 0 0 3.322.3003.223.090 0 0 0 0 3.223.090

40 999.300 1.060.890 0 0 0 0 0 0 0 0 999.300 1.060.890PLATI I NADOMESTOCI

401 740.000 785.310 0 0 0 0 0 0 0 0 740.000 785.310Osnovni plati

402 259.300 275.580 0 0 0 0 0 0 0 0 259.300 275.580Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 650.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 450.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 1.073.000 1.173.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.073.000 1.173.000STOKI I USLUGI

420 143.000 143.000 0 0 0 0 0 0 0 0 143.000 143.000Patni i dnevni rashodi

421 180.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 280.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000Drugi tekovni rashodi

46 600.000 689.200 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 689.200SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 689.200 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 689.200Razni transferi

D00 3.322.300 3.223.090 0 0 0 0 0 0 0 0 3.322.300 3.223.090GRADONA^ALNIK

40 999.300 1.060.890 0 0 0 0 0 0 0 0 999.300 1.060.890PLATI I NADOMESTOCI

401 740.000 785.310 0 0 0 0 0 0 0 0 740.000 785.310Osnovni plati

402 259.300 275.580 0 0 0 0 0 0 0 0 259.300 275.580Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 650.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 450.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 1.073.000 1.173.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.073.000 1.173.000STOKI I USLUGI

420 143.000 143.000 0 0 0 0 0 0 0 0 143.000 143.000Patni i dnevni rashodi

421 180.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 280.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000Drugi tekovni rashodi

46 600.000 689.200 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 689.200SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 689.200 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 689.200Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D1 MESNA SAMOUPRAVA 391.000 0 0 0 0 391.000411.000 0 0 0 0 411.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 391.000 0 0 0 0 391.000411.000 0 0 0 0 411.000

46 391.000 411.000 0 0 0 0 0 0 0 0 391.000 411.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 241.000 241.000 0 0 0 0 0 0 0 0 241.000 241.000Transferi do nevladini organizacii

464 150.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 170.000Razni transferi

D10 391.000 411.000 0 0 0 0 0 0 0 0 391.000 411.000MESNA SAMOUPRAVA

46 391.000 411.000 0 0 0 0 0 0 0 0 391.000 411.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 241.000 241.000 0 0 0 0 0 0 0 0 241.000 241.000Transferi do nevladini organizacii

464 150.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 170.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 31.876.427 0 0 0 0 31.876.42735.698.427 0 0 0 0 35.698.427

E00 GRADSKA ADMINISTRACIJA 31.876.427 0 0 0 0 31.876.42735.698.427 0 0 0 0 35.698.427

40 18.168.427 18.168.427 0 0 0 0 0 0 0 0 18.168.427 18.168.427PLATI I NADOMESTOCI

401 13.045.875 13.045.875 0 0 0 0 0 0 0 0 13.045.875 13.045.875Osnovni plati

402 5.022.552 5.022.552 0 0 0 0 0 0 0 0 5.022.552 5.022.552Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Nadomestoci

42 13.408.000 17.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.408.000 17.110.000STOKI I USLUGI

420 435.000 435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 435.000 435.000Patni i dnevni rashodi

421 5.908.000 7.525.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.908.000 7.525.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 3.000.000 3.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.590.000Materijali i siten inventar

424 1.440.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.000 1.900.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.795.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.795.000 2.750.000Dogovorni uslugi

426 830.000 910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000 910.000Drugi tekovni rashodi

46 300.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 420.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 300.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 420.000Razni transferi

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

E00 31.876.427 35.698.427 0 0 0 0 0 0 0 0 31.876.427 35.698.427GRADSKA ADMINISTRACIJA

40 18.168.427 18.168.427 0 0 0 0 0 0 0 0 18.168.427 18.168.427PLATI I NADOMESTOCI

401 13.045.875 13.045.875 0 0 0 0 0 0 0 0 13.045.875 13.045.875Osnovni plati

402 5.022.552 5.022.552 0 0 0 0 0 0 0 0 5.022.552 5.022.552Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Nadomestoci

42 13.408.000 17.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.408.000 17.110.000STOKI I USLUGI

420 435.000 435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 435.000 435.000Patni i dnevni rashodi

421 5.908.000 7.525.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.908.000 7.525.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 3.000.000 3.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.590.000Materijali i siten inventar

424 1.440.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.000 1.900.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.795.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.795.000 2.750.000Dogovorni uslugi

426 830.000 910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000 910.000Drugi tekovni rashodi

46 300.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 420.000SUBVENCII I TRANSFERI

4
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

464 300.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 420.000Razni transferi

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.620.000 0 0 0 0 4.620.0005.296.640 0 0 0 0 5.296.640

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.620.000 0 0 0 0 4.620.0005.296.640 0 0 0 0 5.296.640

48 4.620.000 5.296.640 0 0 0 0 0 0 0 0 4.620.000 5.296.640KAPITALNI RASHODI

480 4.470.000 3.341.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.470.000 3.341.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 1.805.640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.805.640Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel

486 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Kupuvawe na vozila 

EA0 4.620.000 5.296.640 0 0 0 0 0 0 0 0 4.620.000 5.296.640KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 4.620.000 5.296.640 0 0 0 0 0 0 0 0 4.620.000 5.296.640KAPITALNI RASHODI

480 4.470.000 3.341.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.470.000 3.341.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 1.805.640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.805.640Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel

486 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Kupuvawe na vozila 
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 0 0 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 0 0 1.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 0 0 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000STOKI I USLUGI

425 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Dogovorni uslugi

F10 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000STOKI I USLUGI

425 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.800.000 0 0 0 0 1.800.0001.600.000 0 0 0 0 1.600.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.800.000 0 0 0 0 1.800.0001.600.000 0 0 0 0 1.600.000

42 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.300.000STOKI I USLUGI

425 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.300.000Dogovorni uslugi

48 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

485 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

F20 1.800.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.600.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.300.000STOKI I USLUGI

425 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.300.000Dogovorni uslugi

48 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

485 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

2.233.850 0 0 0 0 2.233.8501.772.000 0 0 0 0 1.772.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.233.850 0 0 0 0 2.233.8501.772.000 0 0 0 0 1.772.000

42 1.223.850 762.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.223.850 762.000STOKI I USLUGI

420 150.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 45.000Patni i dnevni rashodi

423 200.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 60.000Materijali i siten inventar

425 310.000 263.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 263.000Dogovorni uslugi

426 563.850 394.000 0 0 0 0 0 0 0 0 563.850 394.000Drugi tekovni rashodi

48 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000KAPITALNI RASHODI

482 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000Drugi grade`ni objekti

G10 2.233.850 1.772.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.233.850 1.772.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 1.223.850 762.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.223.850 762.000STOKI I USLUGI

420 150.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 45.000Patni i dnevni rashodi

423 200.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 60.000Materijali i siten inventar

425 310.000 263.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 263.000Dogovorni uslugi

426 563.850 394.000 0 0 0 0 0 0 0 0 563.850 394.000Drugi tekovni rashodi

48 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000KAPITALNI RASHODI

482 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 150.000 0 0 0 0 150.00045.000 0 0 0 0 45.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 150.000 0 0 0 0 150.00045.000 0 0 0 0 45.000

48 150.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 45.000KAPITALNI RASHODI

482 150.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 45.000Drugi grade`ni objekti

GD0 150.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 45.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

48 150.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 45.000KAPITALNI RASHODI

482 150.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 45.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 30.000 0 0 0 0 30.00030.000 0 0 0 0 30.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 30.000 0 0 0 0 30.00030.000 0 0 0 0 30.000

42 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000STOKI I USLUGI

423 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Materijali i siten inventar

J00 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000STOKI I USLUGI

423 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J1 SNABDUVAWE SO VODA 600.000 0 0 0 0 600.000180.000 0 0 0 0 180.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 600.000 0 0 0 0 600.000180.000 0 0 0 0 180.000

48 600.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 180.000KAPITALNI RASHODI

482 600.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 180.000Drugi grade`ni objekti

J10 600.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 180.000SNABDUVAWE SO VODA

48 600.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 180.000KAPITALNI RASHODI

482 600.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 180.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 
VODI

11.500.000 0 0 0 0 11.500.0006.900.623 0 0 0 0 6.900.623

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 11.500.000 0 0 0 0 11.500.0006.900.623 0 0 0 0 6.900.623

48 11.500.000 6.900.623 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 6.900.623KAPITALNI RASHODI

482 11.500.000 6.900.623 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 6.900.623Drugi grade`ni objekti

J20 11.500.000 6.900.623 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 6.900.623ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 11.500.000 6.900.623 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 6.900.623KAPITALNI RASHODI

482 11.500.000 6.900.623 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 6.900.623Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.650.000 0 0 0 0 5.650.0007.150.000 0 0 0 0 7.150.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.650.000 0 0 0 0 5.650.0007.150.000 0 0 0 0 7.150.000

42 5.000.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 6.800.000STOKI I USLUGI

421 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 6.500.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000Materijali i siten inventar

48 650.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 350.000KAPITALNI RASHODI

482 650.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 350.000Drugi grade`ni objekti

J30 5.650.000 7.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.000 7.150.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 5.000.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 6.800.000STOKI I USLUGI

421 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 6.500.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000Materijali i siten inventar

48 650.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 350.000KAPITALNI RASHODI

482 650.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 350.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J4 JAVNA ^ISTOTA 1.260.000 0 0 0 0 1.260.0002.467.449 0 0 0 0 2.467.449

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.260.000 0 0 0 0 1.260.0002.467.449 0 0 0 0 2.467.449

42 1.260.000 2.467.449 0 0 0 0 0 0 0 0 1.260.000 2.467.449STOKI I USLUGI

423 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Materijali i siten inventar

424 1.200.000 1.927.449 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.927.449Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000Dogovorni uslugi

J40 1.260.000 2.467.449 0 0 0 0 0 0 0 0 1.260.000 2.467.449JAVNA ^ISTOTA

42 1.260.000 2.467.449 0 0 0 0 0 0 0 0 1.260.000 2.467.449STOKI I USLUGI

423 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Materijali i siten inventar

424 1.200.000 1.927.449 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.927.449Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J5 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 100.000 0 0 0 0 100.00060.000 0 0 0 0 60.000

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 100.000 0 0 0 0 100.00060.000 0 0 0 0 60.000

48 100.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.000Drugi grade`ni objekti

J50 100.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.000JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI

48 100.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

300.000 0 0 0 0 300.000190.000 0 0 0 0 190.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

300.000 0 0 0 0 300.000190.000 0 0 0 0 190.000

42 300.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 190.000STOKI I USLUGI

423 300.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 190.000Materijali i siten inventar

J60 300.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 190.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 300.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 190.000STOKI I USLUGI

423 300.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 190.000Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

930.000 0 0 0 0 930.000460.000 0 0 0 0 460.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 930.000 0 0 0 0 930.000460.000 0 0 0 0 460.000

42 170.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 160.000STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

424 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 20.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 10.000Drugi tekovni rashodi

48 760.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 150.000Drugi grade`ni objekti

485 260.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 150.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

J70 930.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000 460.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 170.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 160.000STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

424 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 20.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 10.000Drugi tekovni rashodi

48 760.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 150.000Drugi grade`ni objekti

485 260.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 150.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 350.000 0 0 0 0 350.000174.100 0 0 0 0 174.100

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 350.000 0 0 0 0 350.000174.100 0 0 0 0 174.100

42 350.000 174.100 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 174.100STOKI I USLUGI

425 350.000 174.100 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 174.100Dogovorni uslugi

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

J80 350.000 174.100 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 174.100DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 350.000 174.100 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 174.100STOKI I USLUGI

425 350.000 174.100 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 174.100Dogovorni uslugi

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

11.430.000 0 0 0 0 11.430.0008.646.320 0 0 0 0 8.646.320

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

11.430.000 0 0 0 0 11.430.0008.646.320 0 0 0 0 8.646.320

42 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 300.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 10.430.000 8.346.320 0 0 0 0 0 0 0 0 10.430.000 8.346.320KAPITALNI RASHODI

482 10.430.000 8.346.320 0 0 0 0 0 0 0 0 10.430.000 8.346.320Drugi grade`ni objekti

JD0 11.430.000 8.646.320 0 0 0 0 0 0 0 0 11.430.000 8.646.320IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

42 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 300.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 10.430.000 8.346.320 0 0 0 0 0 0 0 0 10.430.000 8.346.320KAPITALNI RASHODI

482 10.430.000 8.346.320 0 0 0 0 0 0 0 0 10.430.000 8.346.320Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JG0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.000.000 0 0 0 0 2.000.0004.100.000 0 0 0 0 4.100.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.000.000 0 0 0 0 2.000.0004.100.000 0 0 0 0 4.100.000

48 2.000.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.100.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.100.000Drugi grade`ni objekti

JI0 2.000.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.100.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 2.000.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.100.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.100.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JJ IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 900.000 0 0 0 0 900.000300.000 0 0 0 0 300.000

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 900.000 0 0 0 0 900.000300.000 0 0 0 0 300.000

48 900.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 900.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 300.000Drugi grade`ni objekti

JJ0 900.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 300.000IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD

48 900.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 900.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 300.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JK JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 0 0 0 0 100.00050.000 0 0 0 0 50.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 0 0 0 0 100.00050.000 0 0 0 0 50.000

42 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000STOKI I USLUGI

423 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Materijali i siten inventar

JK0 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)

42 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000STOKI I USLUGI

423 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 350.000 0 0 0 0 350.000150.000 0 0 0 0 150.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 350.000 0 0 0 0 350.000150.000 0 0 0 0 150.000

42 350.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 150.000STOKI I USLUGI

424 350.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 150.000Popravki i tekovno odr`uvawe

JM0 350.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 150.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

42 350.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 150.000STOKI I USLUGI

424 350.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 150.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 0 0 0 0 100.00050.000 0 0 0 0 50.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 0 0 0 0 100.00050.000 0 0 0 0 50.000

42 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000STOKI I USLUGI

423 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Materijali i siten inventar

JN0 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

42 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000STOKI I USLUGI

423 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K1 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 40.000 0 40.0000 0 0 42.496 0 42.496

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 40.000 0 40.0000 0 0 42.496 0 42.496

42 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000STOKI I USLUGI

425 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000Dogovorni uslugi

48 0 0 0 0 0 0 20.000 22.496 0 0 20.000 22.496KAPITALNI RASHODI

485 0 0 0 0 0 0 20.000 22.496 0 0 20.000 22.496Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

K10 0 0 0 0 0 0 40.000 42.496 0 0 40.000 42.496BIBLIOTEKARSTVO

42 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000STOKI I USLUGI

425 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000Dogovorni uslugi

48 0 0 0 0 0 0 20.000 22.496 0 0 20.000 22.496KAPITALNI RASHODI

485 0 0 0 0 0 0 20.000 22.496 0 0 20.000 22.496Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 630.000 560.000 0 2.929.256 0 4.119.2561.162.397 600.000 0 2.940.696 0 4.703.093

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 630.000 560.000 0 2.929.256 0 4.119.2561.162.397 600.000 0 2.940.696 0 4.703.093

40 0 0 0 0 0 0 2.294.896 2.111.232 0 0 2.294.896 2.111.232PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 1.669.123 1.535.048 0 0 1.669.123 1.535.048Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 625.773 576.184 0 0 625.773 576.184Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 630.000 1.162.397 410.000 450.000 0 0 634.360 829.464 0 0 1.674.360 2.441.861STOKI I USLUGI

420 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000Patni i dnevni rashodi

421 180.000 628.056 175.000 195.000 0 0 262.000 398.440 0 0 617.000 1.221.496Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 50.000 79.841 76.000 76.000 0 0 79.360 99.360 0 0 205.360 255.201Materijali i siten inventar

425 350.000 304.500 116.000 136.000 0 0 229.000 239.000 0 0 695.000 679.500Dogovorni uslugi

426 50.000 150.000 38.000 38.000 0 0 64.000 92.664 0 0 152.000 280.664Drugi tekovni rashodi

48 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

K20 630.000 1.162.397 560.000 600.000 0 0 2.929.256 2.940.696 0 0 4.119.256 4.703.093MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 0 0 0 0 0 0 2.294.896 2.111.232 0 0 2.294.896 2.111.232PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 1.669.123 1.535.048 0 0 1.669.123 1.535.048Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 625.773 576.184 0 0 625.773 576.184Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 630.000 1.162.397 410.000 450.000 0 0 634.360 829.464 0 0 1.674.360 2.441.861STOKI I USLUGI

420 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000Patni i dnevni rashodi

421 180.000 628.056 175.000 195.000 0 0 262.000 398.440 0 0 617.000 1.221.496Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 50.000 79.841 76.000 76.000 0 0 79.360 99.360 0 0 205.360 255.201Materijali i siten inventar

425 350.000 304.500 116.000 136.000 0 0 229.000 239.000 0 0 695.000 679.500Dogovorni uslugi

426 50.000 150.000 38.000 38.000 0 0 64.000 92.664 0 0 152.000 280.664Drugi tekovni rashodi

48 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 250.000 0 0 2.565.744 0 2.815.744190.000 0 0 2.587.296 0 2.777.296

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 250.000 0 0 2.565.744 0 2.815.744190.000 0 0 2.587.296 0 2.777.296

40 0 0 0 0 0 0 1.931.384 1.892.800 0 0 1.931.384 1.892.800PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 1.402.584 1.374.414 0 0 1.402.584 1.374.414Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 528.800 518.386 0 0 528.800 518.386Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 250.000 190.000 0 0 0 0 584.360 644.496 0 0 834.360 834.496STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000Patni i dnevni rashodi

421 50.000 40.000 0 0 0 0 194.000 241.944 0 0 244.000 281.944Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 0 71.000 84.000 0 0 71.000 84.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 0 19.000 49.000 0 0 19.000 49.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 200.000 150.000 0 0 0 0 250.360 219.552 0 0 450.360 369.552Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.000 30.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.000 30.000Drugi grade`ni objekti

K30 250.000 190.000 0 0 0 0 2.565.744 2.587.296 0 0 2.815.744 2.777.296MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 0 0 0 0 0 0 1.931.384 1.892.800 0 0 1.931.384 1.892.800PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 1.402.584 1.374.414 0 0 1.402.584 1.374.414Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 528.800 518.386 0 0 528.800 518.386Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 250.000 190.000 0 0 0 0 584.360 644.496 0 0 834.360 834.496STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000Patni i dnevni rashodi

421 50.000 40.000 0 0 0 0 194.000 241.944 0 0 244.000 281.944Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 0 71.000 84.000 0 0 71.000 84.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 0 19.000 49.000 0 0 19.000 49.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 200.000 150.000 0 0 0 0 250.360 219.552 0 0 450.360 369.552Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.000 30.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

48 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.000 30.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 970.000 0 0 0 0 970.000820.000 0 0 0 0 820.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 970.000 0 0 0 0 970.000820.000 0 0 0 0 820.000

42 590.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000 340.000STOKI I USLUGI

423 240.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 140.000Materijali i siten inventar

425 350.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 200.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 380.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 480.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 380.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 480.000Transferi do nevladini organizacii

K40 970.000 820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 970.000 820.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 590.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000 340.000STOKI I USLUGI

423 240.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 140.000Materijali i siten inventar

425 350.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 200.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 380.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 480.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 380.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 480.000Transferi do nevladini organizacii
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 20.000 0 0 0 0 20.00020.000 0 0 0 0 20.000

L00 SPORT I REKREACIJA 20.000 0 0 0 0 20.00020.000 0 0 0 0 20.000

46 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Razni transferi

L00 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000SPORT I REKREACIJA

46 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 828.000 4.468.450 0 72.492.000 0 77.788.4504.448.272 4.468.450 0 72.990.887 0 81.907.609

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 828.000 4.468.450 0 72.492.000 0 77.788.4504.448.272 4.468.450 0 72.990.887 0 81.907.609

40 0 0 0 0 0 0 63.263.916 61.673.951 0 0 63.263.916 61.673.951PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 46.182.828 44.920.220 0 0 46.182.828 44.920.220Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 17.081.088 16.753.731 0 0 17.081.088 16.753.731Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 800.000 4.170.272 4.468.450 4.468.450 0 0 9.228.084 11.316.936 0 0 14.496.534 19.955.658STOKI I USLUGI

421 600.000 3.340.272 300.000 300.000 0 0 6.011.526 6.703.655 0 0 6.911.526 10.343.927Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 200.000 520.000 3.352.000 3.352.000 0 0 586.661 1.194.675 0 0 4.138.661 5.066.675Materijali i siten inventar

424 0 260.000 0 0 0 0 269.530 410.693 0 0 269.530 670.693Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 816.450 816.450 0 0 2.330.000 2.957.913 0 0 3.146.450 3.774.363Dogovorni uslugi

426 0 50.000 0 0 0 0 30.367 50.000 0 0 30.367 100.000Drugi tekovni rashodi

46 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000 28.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000 28.000Razni transferi

48 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000KAPITALNI RASHODI

482 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000Drugi grade`ni objekti

N10 828.000 4.448.272 4.468.450 4.468.450 0 0 72.492.000 72.990.887 0 0 77.788.450 81.907.609OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 0 0 63.263.916 61.673.951 0 0 63.263.916 61.673.951PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 46.182.828 44.920.220 0 0 46.182.828 44.920.220Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 17.081.088 16.753.731 0 0 17.081.088 16.753.731Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 800.000 4.170.272 4.468.450 4.468.450 0 0 9.228.084 11.316.936 0 0 14.496.534 19.955.658STOKI I USLUGI

421 600.000 3.340.272 300.000 300.000 0 0 6.011.526 6.703.655 0 0 6.911.526 10.343.927Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 200.000 520.000 3.352.000 3.352.000 0 0 586.661 1.194.675 0 0 4.138.661 5.066.675Materijali i siten inventar

424 0 260.000 0 0 0 0 269.530 410.693 0 0 269.530 670.693Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 816.450 816.450 0 0 2.330.000 2.957.913 0 0 3.146.450 3.774.363Dogovorni uslugi

426 0 50.000 0 0 0 0 30.367 50.000 0 0 30.367 100.000Drugi tekovni rashodi

46 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000 28.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000 28.000Razni transferi

48 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000KAPITALNI RASHODI

482 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 141.232 9.268.186 0 36.683.000 0 46.092.4181.441.232 9.268.186 120.000 37.030.897 0 47.860.315

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 141.232 9.268.186 0 36.683.000 0 46.092.4181.441.232 9.268.186 120.000 37.030.897 0 47.860.315

40 0 0 795.186 795.186 0 0 33.177.372 31.707.054 0 0 33.972.558 32.502.240PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 580.488 580.488 0 0 24.219.504 23.130.106 0 0 24.799.992 23.710.594Osnovni plati

402 0 0 214.698 214.698 0 0 8.957.868 8.576.948 0 0 9.172.566 8.791.646Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 1.300.000 8.323.000 8.323.000 0 120.000 3.505.628 5.323.843 0 0 11.828.628 15.066.843STOKI I USLUGI

420 0 0 83.000 83.000 0 0 0 0 0 0 83.000 83.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 810.000 810.000 0 0 2.750.000 3.500.000 0 0 3.560.000 4.310.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 3.780.000 3.780.000 0 0 0 0 0 0 3.780.000 3.780.000Materijali i siten inventar

424 0 0 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 1.300.000 1.150.000 1.150.000 0 120.000 755.628 1.823.843 0 0 1.905.628 4.393.843Dogovorni uslugi

426 0 0 1.880.000 1.880.000 0 0 0 0 0 0 1.880.000 1.880.000Drugi tekovni rashodi

46 141.232 141.232 0 0 0 0 0 0 0 0 141.232 141.232SUBVENCII I TRANSFERI

464 141.232 141.232 0 0 0 0 0 0 0 0 141.232 141.232Razni transferi

48 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000KAPITALNI RASHODI

486 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Kupuvawe na vozila 

N20 141.232 1.441.232 9.268.186 9.268.186 0 120.000 36.683.000 37.030.897 0 0 46.092.418 47.860.315SREDNO OBRAZOVANIE

40 0 0 795.186 795.186 0 0 33.177.372 31.707.054 0 0 33.972.558 32.502.240PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 580.488 580.488 0 0 24.219.504 23.130.106 0 0 24.799.992 23.710.594Osnovni plati

402 0 0 214.698 214.698 0 0 8.957.868 8.576.948 0 0 9.172.566 8.791.646Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 1.300.000 8.323.000 8.323.000 0 120.000 3.505.628 5.323.843 0 0 11.828.628 15.066.843STOKI I USLUGI

420 0 0 83.000 83.000 0 0 0 0 0 0 83.000 83.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 810.000 810.000 0 0 2.750.000 3.500.000 0 0 3.560.000 4.310.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 3.780.000 3.780.000 0 0 0 0 0 0 3.780.000 3.780.000Materijali i siten inventar

424 0 0 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 1.300.000 1.150.000 1.150.000 0 120.000 755.628 1.823.843 0 0 1.905.628 4.393.843Dogovorni uslugi

426 0 0 1.880.000 1.880.000 0 0 0 0 0 0 1.880.000 1.880.000Drugi tekovni rashodi

46 141.232 141.232 0 0 0 0 0 0 0 0 141.232 141.232SUBVENCII I TRANSFERI

464 141.232 141.232 0 0 0 0 0 0 0 0 141.232 141.232Razni transferi

48 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000KAPITALNI RASHODI
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

486 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Kupuvawe na vozila 
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 0 500.000

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 0 500.000

48 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Drugi grade`ni objekti

NA0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V1 DETSKI GRADINKI 1.165.000 6.684.000 0 18.410.000 0 26.259.000915.000 6.684.000 0 18.414.449 0 26.013.449

V10 DETSKI GRADINKI 1.165.000 6.684.000 0 18.410.000 0 26.259.000915.000 6.684.000 0 18.414.449 0 26.013.449

40 0 0 0 0 0 0 17.021.700 15.017.495 0 0 17.021.700 15.017.495PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 12.568.800 10.984.800 0 0 12.568.800 10.984.800Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 4.452.900 4.032.695 0 0 4.452.900 4.032.695Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 365.000 115.000 6.544.000 6.544.000 0 0 1.388.300 3.246.954 0 0 8.297.300 9.905.954STOKI I USLUGI

420 50.000 0 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 135.000 85.000Patni i dnevni rashodi

421 35.000 5.000 1.106.000 1.106.000 0 0 1.388.300 3.095.292 0 0 2.529.300 4.206.292Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 20.000 0 4.773.000 4.773.000 0 0 0 0 0 0 4.793.000 4.773.000Materijali i siten inventar

424 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 110.000 110.000 180.000 180.000 0 0 0 151.662 0 0 290.000 441.662Dogovorni uslugi

426 150.000 0 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 290.000 140.000Drugi tekovni rashodi

47 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000Socijalni nadomestoci

48 0 0 140.000 140.000 0 0 0 150.000 0 0 140.000 290.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000Drugi grade`ni objekti

V10 1.165.000 915.000 6.684.000 6.684.000 0 0 18.410.000 18.414.449 0 0 26.259.000 26.013.449DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 0 0 17.021.700 15.017.495 0 0 17.021.700 15.017.495PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 12.568.800 10.984.800 0 0 12.568.800 10.984.800Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 4.452.900 4.032.695 0 0 4.452.900 4.032.695Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 365.000 115.000 6.544.000 6.544.000 0 0 1.388.300 3.246.954 0 0 8.297.300 9.905.954STOKI I USLUGI

420 50.000 0 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 135.000 85.000Patni i dnevni rashodi

421 35.000 5.000 1.106.000 1.106.000 0 0 1.388.300 3.095.292 0 0 2.529.300 4.206.292Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 20.000 0 4.773.000 4.773.000 0 0 0 0 0 0 4.793.000 4.773.000Materijali i siten inventar

424 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 110.000 110.000 180.000 180.000 0 0 0 151.662 0 0 290.000 441.662Dogovorni uslugi

426 150.000 0 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 290.000 140.000Drugi tekovni rashodi

47 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000Socijalni nadomestoci

37

zoki
Text Box
45



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

48 0 0 140.000 140.000 0 0 0 150.000 0 0 140.000 290.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

VA SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA 
(KAPITALNI RASHODI)

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI 
RASHODI)

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

VA0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI 
RASHODI)

47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.398.000 0 0 4.020.000 0 5.418.0001.139.000 0 0 4.020.000 0 5.159.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.398.000 0 0 4.020.000 0 5.418.0001.139.000 0 0 4.020.000 0 5.159.000

40 0 0 0 0 0 0 4.020.000 4.020.000 0 0 4.020.000 4.020.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 2.789.004 2.851.280 0 0 2.789.004 2.851.280Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 1.230.996 1.168.720 0 0 1.230.996 1.168.720Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.178.000 1.049.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.178.000 1.049.000STOKI I USLUGI

421 563.000 554.000 0 0 0 0 0 0 0 0 563.000 554.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 170.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 100.000Materijali i siten inventar

424 400.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 350.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000 45.000Drugi tekovni rashodi

46 220.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 90.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 200.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 70.000Transferi do nevladini organizacii

464 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Razni transferi

W00 1.398.000 1.139.000 0 0 0 0 4.020.000 4.020.000 0 0 5.418.000 5.159.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 0 0 0 0 0 0 4.020.000 4.020.000 0 0 4.020.000 4.020.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 2.789.004 2.851.280 0 0 2.789.004 2.851.280Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 1.230.996 1.168.720 0 0 1.230.996 1.168.720Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.178.000 1.049.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.178.000 1.049.000STOKI I USLUGI

421 563.000 554.000 0 0 0 0 0 0 0 0 563.000 554.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 170.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 100.000Materijali i siten inventar

424 400.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 350.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000 45.000Drugi tekovni rashodi

46 220.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 90.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 200.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 70.000Transferi do nevladini organizacii

464 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2012 godina vleguvaat vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na 
Op{tinata".

Br.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К  

за објавување на Извештај за реализација на Општина Свети Николе за 
 вториот квартал за 2012 година 

 
     Се објавува Извештај за реализација на Општина Свети Николе за вториот квартал за 
2012 година бр.  0701 – 726 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                                 
Бр. 0801-743/2                                         Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                           Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА ВТОРИОТ  КВАРТАЛ 
ЗА 2012 ГОДИНА 

Општина  Свети Николе  во текот на вториот квартал  од 01.01.2012 до 
30.06.2012 година има реализација  на Буџетот  на Општина Свети Николе во 
вкупен износ од 102.818.838,00 денари  или  изразено во процент изнесува 41,40 
%, споредено план со реализација.  

Основниот буџет на Општина Свети Николе за вториот квартал има 
реализација  од 27.911.144,50 денари или изразено во проценти изнесува 30,94%. 
Следејќи ја историјата на базата на податоците за реализацијата во последните  
пет години мораме да напоменеме дека вториот квартал од 2012 годината е на 
ниво  кое  би требало да го има за овој квартал. Со анализата која е направена во 
одделението за финансии и буџет констатирано е дека општината постепено ја 
зголемува својата ликвидност со тоа што се обидува да изврши исплата на 
заостанатите обврски кон коминтентите и се обидува да оствари  максимално 
прибирање на приходите со што би се овозможило поголема финансиска 
сигурност. Според вкупните приходи општинскиот основен буџет има реализација 
во приходниот дел во вкупен износ од  27.911.144,50 денари, а од истите 
реализација на расходите во вкупен износ од  27.911.144,50 и салдо на 30.06.2012 
во износ од 0 денари. 

Од севкупните расходи на ставките 401 и 402 кои се однесуваат за исплата 
на плата, надоместоци и придонеси  има потрошено 8.661.429,00, а остатокот на 
средства се за исплата на обврските кои општината ги сервисира и е на повидок да 
се воведе максимална финансиска  контрола и  дисциплина  во делот на исплатата 
на основниот буџет. 

Ако се направи анализа на средствата како се реализирани и потрошени како 
реализација/план  за овој втор квартал од 2012 се добива следната слика на 
реализација на трошоци во основниот буџет: 
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 За плати  и надоместоци на вработените во локалната самоуправа се 
потрошени 9,60% од вкупните расходи, а соодносот реализација/план е 
39,45% 

 За тековни резерви се потрошени 0,08% од вкупните расходи , а соодносот 
реализација/план е 10,77% 

 За патување во земјата патни трошоци, споредни трошоци и патарини како 
и трошоци напаравени во државата во кој спаѓаат и сместувањата има 
направено трошок кој изразен во процент изнесува 0,28% од вкупните 
трошоци или во денари изразено изнесува 254.570,00 денари, а  соодносот 
реализација/план е 32,72% 

 За комунални услуги во кој спаѓаат(електрична енергија, огрев, телефон и 
телефакс, регистрација на моторни возила, гориво и масла, пошта ) 
исплатени се 48,44% од планираните трошоци или во денари изразено 
изнесува 5.849.597,50 денари, а во однос на вкупните трошоци е 6,48% 

 За материјали  и ситен инвентар во кој спаѓа и одржувањето на уличното 
осветлување, одржувањето во детското одмаралиште во Дојран  како и 
сите поправки кои се направени во општинската зграда, во овој дел спаѓа и 
набавката на материјали за посебни намени како што се знаците за 
сигнализација лежечки полицајци и се она што е специфично како 
материјал кој има посебна намена и самиот износ за овие трошоци 
изнесува 1.363.928,00 или 27,28% од планираните трошоци, додека во 
однос на вкупно планирате трошоци реализирано  е 1,51% 

 За поправки и одржување на моторни возила, поправки и замена на 
резервни делови гуми и други делови кои се потребни за возниот парк на 
општината како и за одржување на зелени површини се потрошени 
средства во износ од 627.610,50 денари или во проценти 13,82% од 
планираното, во однос на вкупните трошоци реализирано е 0,70% 

 За други договорни услуги ангажирање на лица кои имаат извршено 
определени услуги  кон општината, надомест за експропријација , исплата 
на проекти за урбанистички и просторни планови, примарна заштита, услуги 
за копирање и печатење има реализирано 2,62% од вкупните расходи, а 
реализирано  во однос на планирано е 39,61%  

 За расходите кои се однесуваат на репрезентација, посета на семинари и 
конференции, објава на огласи, чланарина во домашни и странски 
заедници има издвоено средства во износ од  632.391,00 денари или 
23,96%, а во однос на вкупните расходи има реализирано 0,70% 

 На ставките кои се однесуваат за исплатата  на невладини организации, 
здруженија на граѓани како и трансферите до спортски клубови и 
организации од невладин сектор  има остварување во овој втор квартал од 
годината во износ од  70.000,00 денари или изразено во проценти 8,53%, а 
во однос на вкупните расходи е 0,08% 

 За  разни трансфери има исплатено 764,871,50 денари и процентот 
изнесува 60,74%, а во однос на вкупните расходи е 0,85%  
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 Социјалните бенифиции кои се однесуваат на еднократна парична помош и 
награда за новороденчиња изнесува  279.000,00 денари или тоа изразено 
во процент изнесува  34,88%, а во однос на вкупните расходи е 
реализирано 0,31% 

 За купување на опрема и машини има исплатено износ 549.500,00 или  
12,29%,а во однос на вкупните расходи реализирано е 0,61% 

 За изградба и реконструкција  на патишта улици и автопати  има 
реализација во износ од 6.425.747,50 или процентуално изнесува 22,67%, 
во однос на вкупните расходи реализацијата е 7,12 

 Во овој дел од образложението го имаме извршувањето на основниот Буџет 
на општина Свети Николе за вториот квартал за 2012 година. Можеме да 
констатираме  дека имаме мошне добра  реализација и на приходите и на 
расходите со максимално остварување од 30,94% . 

Во делот за намеските дотации мора да се каже дека тие се реализирани  во 
износ од  68.113.490,00 денари или изразено во проценти 49,67%. Динамиката на 
реализација е на идеална  страна. Мораме да напоменеме дека иако во 2012 
година имаме поголем буџет на финансиски средства кои се трансферираат  до 
локално ниво средствата не се доволни за сервисирање на сите потреби на 
буџетските корисници и општината работи на комплетна анализа за изнаоѓање на 
решение за овој проблем које непосредно проблем на сите нас како општина. 
Особено има проблем во делот на сервисирање на оперативните трошоци кои се 
иако минимални не можат комплетно да се извршат и исплатат од страна на 
буџетските корисници. Вкупната реализација на расходната страна на буџетските 
корисници изнесува 67.160.569,00 денари или изразено 49% реализирано во однос 
на планирано. 

Во делот за самофинансирачките активности имаме реализација и процентот 
изнесува 34,54 %. Динамиката на активностите кои се спроведуваат во делот на 
самофинансирачките активности се на задоволувачко ниво  и се на многу на 
повисоко ниво на реализација споредено со претходната година . 
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Предвиден буџет за 2012

година

Реализиран буџет за 2012

година по соодветни

компоненти

            

Предвиден буџет за 2012 година

90,205,809 ден.

20,980,636 ден.

137,140,000 ден.

Основен буџет

Наменски дотации

самофинансирачки

активности

 

Реализиран буџет за 2012 година по соодветни компоненти

27,911,145 ден.

67,160,569 ден.

6,643,423 ден.

Основен буџет

Наменски дотации

самофинансирачки активности
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Според  погоре прикажаниот графикон може да се констатира дека Општина Свети 
Николе   по соодветните програми се обидува максимално да ја извршува функцијата  за 
соодветните политики во сите области кои ги има зацртано и  предвидено за 2012 година. 

 

Табеларен приказ на предвидени со реализирани приходи  во Основниот Буџет  во вториот  
квартал за 2012 

конто Опис на приход Планирано Реализирано 
711 

 
Данок од доход, добивка и 

капитални добивки 
 

     
1.577.862,00 646.408,50 

713 
 

Даноци на имот 
 

12.919.000,00 4.354.825,50 

717 
 

Даноци на специфични 
услуги 

 
28.210.000,00 8.545.896,50 

   718 Такси за користење или 
вршење на дејност 

2.450.000,00 0,00 

   721 Претприемачки приход и 
приход од имот 

       16.947,00 0,00 

   722 
 

Такси и надоместоци 
 

 1.180.000,00   221.455,00 

   723 
 

Административни такси и 
надоместоци 
 

2.515.000,00 
 

309.872,00 
 

   724 
 

Други Владини услуги 
 

650.000,00 
 

15.705,50 

   725 
 

Други неданочни приходи 
 

2.300.000,00 
 

952.285,00 
 

   731 
 

Продажба на капитални 
средства 
 

650.000,00 
 

2.444.996,00 
 

   733 Продажба на земјиште и 
нематријално вложување 

15.000.000,00 
 

501.239,00 
 

   741 
 

Трансфери од други нивоа 
на власт  
 

22.737.000,00 
 

9.889.086,50 
 

   742 Донации од странство 0 29.375,00 

 Вкупно 90.205.809,00 27.911.144,50 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 Бр. 0701 – 726              Совет на Општина Свети Николе             

29.08.  2012 година                              Претседател, 

 Свети Николе                 Марјанчо Саздов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

за објавување на Квартален иазвештај за извршување на Буџетот за Општина Свети 
Николе за извештајниот период (комулативно) за квартал Втор - од 01.01.2012 година 

до 30.06. 2012 година 
 
 
 
 
 
 
     Се објавува Квартален иазвештај за извршување на Буџетот за Општина Свети Николе 
за извештајниот период (комулативно) за квартал Втор - од 01.01.2012 година до 30.06. 
2012 година бр.  0701 – 727 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                       

             
 
 
 
 
 
 

Бр. 0801-743/3                                         Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиев с.р. 
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Општина:  SVETI NIKOLE

Izve{taen period : od 01.01.2012godina do30.06.2012god                                                                             (ден,месец, година)                  

(ден,месец,година)

Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 01.08.2012god

(vo denari)

Plan   
Realizacija 

za vtor 

kvartal

Plan    
Realizacija 

za vtor 

kvartal

Plan    
Realizacija 

za vtor 

kvartal

Plan    
Realizacija 

za vtor 

kvartal

Plan    
Realizac

ija za 

vtor 

Plan    
Realizacija 

za vtor 

kvartal

Ostanato  

nerealiziran

o od 2012
TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI 74.555.809 24.964.909,50 137.140.000 68.113.490,00 20.980.636 6.794.203,50 0 0 0 0 232.676.445 99.872.603 132.803.842

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 56.685.809 20.935.897,00 137.070.000 67.158.073,00 20.540.636 6.425.254,50 0 0 0 0 214.296.445 94.519.224,50 119.777.220,50

KAPITALEN BILANS:

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 15.650.000 2.946.235,00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.650.000 2.946.235,00 12.703.765,00

VKUPNI KAPITALNI RASHODI 33.520.000 6.975.247,50 70.000 2.496,00 440.000 218.168,00 0 0 0 0 34.030.000 7.195.911,50 26.834.088,50

71  DANO^NI PRIHODI 45.156.862 13.547.131 0 0 0 0 0 0 0 0 45.156.862 13.547.131 31.609.732

711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.577.862 646.408,50

712  Pridonesi за социјално осигурување

713  Danoci na imot 12.919.000 4.354.825,50

714  Doma{ni danoci na stoki i uslugi

715  Danok od me|unarodna trgovija i transakcii (carini i dava~ki)

717  Danoci na specifi~ni uslugi 28.210.000 8.545.896,50

718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 2.450.000 0,00

72  NEDANO^NI PRIHODI 6.661.947 1.499.318 0 6.912 17.070.636 6.794.204 0 0 0 0 23.732.583 8.300.433 15.432.150

721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 16947 125.000 208.056

722  Глоби, судски и административни такси 1.180.000 221.455

723  Тaksi i nadomestoci 2.515.000 309.872 16.773.636 6.576.069,50

724  Drugi Vladini uslugi 650.000 15.705,50

725  Drugi nedano~ni prihodi 2.300.000 952.285,00 6.912 172.000 10.078

74  TRANSFERI I DONACII 22.737.000 9.918.461,50 137.140.000 68.106.578 3.910.000 0,00 0 0 0 0 163.787.000 78.025.040 85.761.961

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 22.737.000 9.889.086,50 137.140.000 68.106.578,00 3.910.000 0 0

742 Донации од странство 29375

743 Kapitalni donacii 0

744 Тековни донации

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 15.650.000 2.946.235,00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.650.000 2.946.235,00 12.703.765,00

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 650.000 2.444.996

732
733 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 15.000.000 501.239,00

734 Приходи од дивиденди

Образец  K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za Оp{tina SVETI NIKOLE za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal  Vtor - oд 01.01.2012 godina do 30.06.2012 godina 

Prihodi -  Kvartal   -VTOR

Buxet za  2012godina Namenska dotacija za 

2012godina 

Samofinansira~ki 

aktivnosti za 2012 

Donacii za 

2012godina

Krediti za2012 

godina 

Vkupno za 2012 godina
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Plan   

Realizacija 

za vtor 

kvartal

Plan    

Realizacija 

za vtor 

kvartal

Plan    

Realizacija 

za vtor 

kvartal

Plan    

Realizacija 

za vtor 

kvartal

Plan    

Realizac

ija za 

vtor 

kvartal

Plan    

Realizacija 

za vtor 

kvartal

Ostanato  

nerealiziran

o od 2012

40 PLATI И NADOMESTOCI 21.957.727 8.661.429 121.709.268 58.682.499 795.186 358.002 0 0 0 0 144.462.181 67.701.930 76.760.251
401 Osnovni plati 14.075.875 6.082.972 88.831.843 42.785.343 580.488 261.317
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.281.852 2.251.316 32.877.425 15.897.156 214.698 96.685
403 Ostanati pridonesi od plati
404 Надоместоци 2.600.000 327.141

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 850.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 70.000 780.000
411 Finansirawe na novi programi i potprogrami
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 650.000 70.000
414 Резерви за капитални расходи

42 STOKI I USLUGI 30.997.850 11.090.597 15.360.732 8.475.574 19.745.450 6.067.253 0 0 0 0 66.104.032 25.633.423 40.470.609
420 Patni i dnevni rashodi 778.000 254.570 20.000 0 173.000 43.540
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 12.076.000 5.849.597,50 10.605.826 6.016.318,50 2.391.000 589.678
423 Материјали и ситен инвентар 5.000.000 1.363.928 737.021 643.602,50 11.981.000 4.020.566,50
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.540.000 627.610,50 288.530 270.190,50 880.000 160.610,00
425 Dogovorni uslugi 5.965.000 2.362.499,50 3.584.988 1.515.932,50 2.262.450 593.232,50
426 Drugi tekovni rashodi 2.638.850 632.391 124.367 29.530 2.058.000 659625,5
427 Privremeni vrabotuvawa

45 KAMATНИ ПЛАЌАЊА
451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori
453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.080.232 834.871,50 0 0 0 0 0 0 0 0 2.080.232 834.872 1.245.361
461 Subvencii za javni pretprijatija
462 Subvencii za privatni pretprijatija
463 Transferi do nevladini organizacii 821.000 70.000
464 Razni transferi 1.259.232 764.871,50
465 Исплата по извршни исправи

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 279.000 521.000
471 Socijalni nadomestoci 800.000 279.000 0
472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ
473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe
474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe

49 OTPLATA NA GLAVNICA
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast

48 KAPITALNI RASHODI 33.520.000 6.975.248 70.000 2.496 440.000 218.168 0 0 0 0 34.030.000 7.195.912 26.834.089
480 Купување на опрема и машини 4.470.000 549.500 20.000 290.000 144940
481 Гrade`ni objekti 0
482 Други градежни објекти 28.340.000 6.425.747,50 30.000 0 0 0
483 Купување на мебел 0
484 Стратешки стоки и други резерви
485 Вложувања и нефинансиски средства 560.000 0 20.000 2.496
486 Купување на возила 150.000 150.000 73.228 0
487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови
488 Капитални дотации до ЕЛС
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации

Br. 0701-727

29.08.2012 godina ______________________________________

Sveti Nikole

Donacii za 

2012godina

Krediti za2012 

godina 

Vkupno za 2012 godina

Rashodi -  Kvartal -VTOR

Buxet za  2012godina Namenska dotacija za 

2012godina 

Samofinansira~ki 

aktivnosti za 2012 

godina

Претседател на Совет на Општина 

Nikole

Марјанчо Саздов
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К  

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за работата Јавната 
општинска установа за деца - Детска градинка ,,Рахилка Гонева,,  Свети Николе во 

учебната  
20011/2012 година 

 
 
     Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работата Јавната општинска 
установа за деца - Детска градинка ,,Рахилка Гонева,,  Свети Николе во учебната 
20011/2012 година бр.  0701 – 728 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 
седницата одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                       

             
Бр. 0801-743/4                                                 Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 29.08.2012година донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Извештај за работата Јавната општинска установа за деца - Детска 

градинка ,,Рахилка Гонева,,  Свети Николе во учебната 20011/2012 година 
 
 

1. Се усвојува   Годишниот извештај за работата Јавната општинска установа за 
деца - Детска градинка ,,Рахилка Гонева,,  Свети Николе во учебната 20011/2012 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во  ,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,,. 
 
Бр.0701 - 728           Претседател, 
29.08. 2012 година                             на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе              Марјанчо Саздов с.р. 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
         за објавување на Заклучокот за 
            усвојувањена Инфорамцијата 

 
 
     Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за безбедносната состојба во 
текот на првите шест несеци од 2012 година, на подрачјето на ПС Свети Николе бр.  0701 – 
729 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.08. 
2012 година.                                
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Бр. 0801-743/5                                         Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                           Роберт Ѓоргиев с.р. 
                         
  
 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр. 5/02),  и член 140 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе(Службен 
гласник на Општина Свети Николе број 2/06), Советот на Општина Свети Николе, на 
седницата одржана на ден 29.08.2012 година, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за  усвојување на Инфорамцијата  

   
 
 1.Советот на Општината Свети Николе ја усвои Информацијата за безбедносната 
состојба во текот на првите шест месеци од 2012 година, на подрачјето на ПС Свети 
Николе. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,,. 
 
Бр.0701 - 729                  Претседател, 
29.08.2012 година                                   на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                            Марјанчо Саздов с.р.  
                 
 
         
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за Записникот од извршен увид на лице место составен 
под бр. 08-628/3 од 13.07. 2012 година составен од Комисија за проценка на штети  

Општина Свети Николе. 
 
      Се објавува Заклучокот  за Записникот од извршен увид на лице место составен 
под бр. 08-628/3 од 13.07. 2012 година составен од Комисија за проценка на штети  
Општина Свети Николе бр.  0701 – 730 што Советот на Општина Свети Николе го донесе 
на седницата одржана на ден 29.08. 2012 година.                                

 
Бр. 0801-743/6                                         Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                           Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 
 Врз основа на член 36 ства 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(‘’Службен весник на РМ’’ бр. 5/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 29.08. 2012 година го донесе следниот 
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З    А    К    Л    У    Ч    О    К 
 

1.СЕ ПРИФАКА Записникот од извршен увид на лице место составен под бр. 08-
628/3 од 13.07. 2012 година составен од Комисија за проценка на штети  Општина Свети 
Николе. 

2.Овој заклучок ќе се објави во “Службен гласник на Општина Свети Николе”. 
 
Бр. 0701 – 730                Совет на Општина Свети Николе             
 29.08.  2012 година                              Претседател, 
 Свети Николе        Марјанчо Саздов с.р. 
  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
    З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност за формирање паралелки со 
помал број на ученици во СОУ “Кочо Рацин” Свети Николе 

 
 
      Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со помал 
број на ученици во СОУ “Кочо Рацин” Свети Николе 
бр.  0701 – 731 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на 
ден 29.08. 2012 година. 
                      

             
Бр. 0801-743/7                                         Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                            Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за 

локална самоуправа , како и член 10 став 2 и член 11 став 1 алинеа 4 и член 28 став 3 од 
Законот за средно образование (“Службен весник на РМ” бр.44/95, 24/96, 34/96, 
35/97,82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 
49/2007, 81/2008, 92/2008 и 33/2010), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 29.08. 2012 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У КА 
за давање согласност за формирање паралелки со  

помал број на ученици во СОУ “Кочо Рацин” Свети Николе 
 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за   формирање 3 (три) 
паралелки со помал број на ученици од 25 ученика. 
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Член 2 
 

Се задолжува СОУ “Кочо Рацин” Свети Николе воспитно-образовниот процес во 
паралелките да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и 
нормативи. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на 
Општина” Свети Николе. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 Бр. 0701 -731                                                                         Претседател, 
 29.08. 2012година                    на Советот на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                 Марјанчо Саздов с.р. 
 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
    З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност за формирање паралелки со  
помал број на ученици во ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе 

 
 
      Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со  помал 
број на ученици во ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе  бр.  0701 – 732 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                               

 
Бр. 0801-743/8                                                    Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                  на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Роберт Ѓоргиев с.р. 
                         

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за 

локална самоуправа , како и член 41 став 6 од Законот за основно образование (“Службен 
весник на РМ” бр.103/2008…..100/2012), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 29.08. 2012 година, донесе 

 
 

О Д Л У КА 
за давање согласност за формирање паралелки со  

помал број на ученици во ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за   формирање 26 
(дваесетишест) паралелки со помал број на ученици од 25 ученика. 
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Член 2 
 

Се задолжува ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе воспитно-образовниот процес во 
паралелките да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и 
нормативи. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на 
Општина” Свети Николе. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 Бр. 0701 -732                                                                    Претседател, 
 29.08. 2012година                    на Советот на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                               Марјанчо Саздов с.р.  
 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
    З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност за формирање паралелки со  
помал број на ученици во ООУ “Кирил И Методиј” Свети Николе 

 
 
      Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со  помал 
број на ученици во ООУ “Кирил И Методиј” Свети Николе  бр.  0701 – 733 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                       

             
Бр. 0801-743/9                                         Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиев с.р. 
                         

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за 

локална самоуправа , како и член 41 став 6 од Законот за основно образование (“Службен 
весник на РМ” бр.103/2008…..100/2012), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 29.08. 2012 година, донесе 
 

О Д Л У КА 
за давање согласност за формирање паралелки со  

помал број на ученици во ООУ “Кирил и Методиј” Свети Николе 
 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за   формирање 12 (дванаесет) 
паралелки со помал број на ученици од 25 ученика. 
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Член 2 
 

Се задолжува ООУ “Кирил и Методиј” Свети Николе воспитно-образовниот процес 
во паралелките да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и 
нормативи. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на 
Општина” Свети Николе. 

 
Бр. 0701 -733                                                                    Претседател, 
 29.08. 2012година                    на Советот на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                         Марјанчо Саздов с.р. 
 
 
 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
    З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за давање согласност за формирање паралелки со  
помал број на ученици во ООУ “Даме Груев” с. Ерџелија 

 
      Се објавува Одлуката  за давање согласност за формирање паралелки со  помал 
број на ученици во ООУ “Даме Груев” с. Ерџелија бр.  0701 – 734 што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                                   

 
Бр. 0801-743/10                                        Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за 
локална самоуправа , како и член 41 став 6 од Законот за основно образование (“Службен 
весник на РМ” бр.103/2008…..100/2012), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 29.08. 2012 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У КА 
за давање согласност за формирање паралелки со  

помал број на ученици во ООУ “Даме Груев” с. Ерџелиј 
 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за   формирање 19 
(деветнаесет) паралелки со помал број на ученици од 25 ученика. 
 
 

zoki
Text Box
63



 

Член 2 
 

Се задолжува ООУ “Даме Груев” с. Ерџелија воспитно-образовниот процес во 
паралелките да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и 
нормативи. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на 
Општина” Свети Николе. 

 
  Бр. 0701-734                                                                                       Претседател, 
 29.08. 2012година                       на Советот на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                   Марјанчо Саздов с.р. 
 
 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
    З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката За  дополнување  на  Програмата   
за изработка, измени и дополнувања на урбанистички планови на територијата на 

Општина Свети Николе за 2012 година  
 
 

      Се објавува Одлуката За  дополнување  на  Програмата   
за изработка, измени и дополнувања на урбанистички планови на територијата на Општина 
Свети Николе за 2012 година   бр.  0701 – 735 што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе на седницата одржана на ден 29.08. 2012 година.                       

 
Бр. 0801-743/11                                        Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                    Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 
 Врз основа на член 17 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање  
(Службен весник на РМ бр.60/11-пречистен текст), Советот на Општина Свети Николе на 
седницата одржана на ден 29.08. 2012 година, донесе 

 
 

 
О Д Л У К А   

   

За  дополнување  на  Програмата   
за изработка, измени и дополнувања на урбанистички планови на територијата 

на Општина Свети Николе за 2012 година  
 
Член 1 
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 Се  отпочнува  постапка  за  дополнување  на  Програмата   за изработка, измени и 
дополнувања на урбанистички планови на територијата  на  Општина  Свети  Николе  за  
2012 година  :  
 

1.Измена  и  дополна   на   Детален урбанистички   план  за  дел  од У.Е. “1” 
Плански  опфат  меѓу  ул. “ Крсте  Мисирков”, ул. “Јане  Сандански “ и  ул.”Никола  Карев” , 
Општина  Свети  Николе  2012-2017  год. 

2.Измена  и  дополна   на   Детален урбанистички   план  за  дел  од У.Е. “1” 
Плански  опфат  меѓу  ул. “ Питу  Гули”, ул. “Карпошева “,   ул.”Крсте  Мисирков” и ул. “Карл  
Маркс” Општина  Свети  Николе  2012-2017  год. 
 
 

Член 2 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а  ќе  се  објави  во  

“Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе”. 
 
Бр.0701- 735                                                         Совет на Општина Свети Николе 
29.08. 2012 год.                                                                                 Претседател,  
Свети Николе                                                                    МарјанËо  Саздов с.р.  
 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
    З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката За  отпочнување    постапка    за   измена   и   
дополна     на   Детален урбанистички план  за  дел  од У.Е.”1”  Плански  опфат меѓу 

ул.”Крсте  Мисирков”,ул.” Јане  Сандански “ и   ул.  “Никола  Карев”, Општина  Свети  
Николе 

  2012-2017  год. 
 

      Се објавува Одлуката За  отпочнување    постапка    за   измена   и   
дополна     на   Детален урбанистички план  за  дел  од У.Е.”1”  Плански  опфат меѓу 
ул.”Крсте  Мисирков”,ул.” Јане  Сандански “ и   ул.  “Никола  Карев”, Општина  Свети  
Николе  2012-2017  год. бр.  0701 – 736 што Советот на Општина Свети Николе го донесе 
на седницата одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                                
Бр. 0801-743/12                                        Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
                                                                                                  

Врз  основа  на  член  7  точка 2  алинеја 2  и  член 11   од  Законот  за  просторно  и  
урбанистичко  планирање – пречистен текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија 
“ бр.60/11), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден  29.08. 
2012  година   донесе  
 
 
 О Д Л У К А 

За  отпочнување    постапка    за   измена   и   дополна     на   Детален 
урбанистички план  за  дел  од У.Е.”1”  Плански  опфат меѓу ул.”Крсте  

Мисирков”,ул.” Јане  Сандански “ и   ул.  “Никола  Карев”, Општина  Свети  Николе  
2012-2017  год. 
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                                                                         Член 1 
Се  отпочнува  постапка  за   измена  и  дополна    на  Детален урбанистички план  

за  дел  од У.Е.”1”  Плански  опфат меѓу ул.”Крсте  Мисирков”, ул.” Јане  Сандански “  и  ул.  
“Никола  Карев” ,Општина  Свети  Николе  2012-2017  год. 

 
 
                                                             Член 2 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а  ќе  се  објави  во  

Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 Бр. 0701 – 736               Советот на Општина Свети Николе             
29.08.  2012 година                        Претседател, 
 Свети Николе                   Марјанчо Саздов с.р. 
  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
    З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  за    донесување    на   Детален  урбанистички  
план  на  дел од населба  “Лиска” плански  опфат  меѓу   ул. Овчеполска, ул. 100,  

ул.Ударничка  и  ул. 200   Општина  Свети  Николе 2011-2016 година   (0,76 ха) 
 
 

   Се објавува Одлуката  за    донесување    на   Детален  урбанистички  план  на  
дел од населба  “Лиска” плански  опфат  меѓу   ул. Овчеполска, ул. 100,  ул.Ударничка  и  
ул. 200   Општина  Свети  Николе 2011-2016 година   (0,76 ха)  бр.  0701 – 737 што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                                

 
Бр. 0801-743/13                                        Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          

 
Врз  основа  на  член  22 став 1 точка 1   од  Законот  за локална  самоуправа    

(“Службен  весник  на  Република  Македонија “ бр.05/02), и член 26 став 5 точка 2 од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање (“Службен  весник  на  Република  
Македонија “ бр.60/11), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  
ден  29.08.2012 година   донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за    донесување    на   Детален  урбанистички  план  на  дел од населба  

“Лиска” плански  опфат  меѓу   ул. Овчеполска, ул. 100,  ул.Ударничка  и  ул. 200   
Општина  Свети  Николе 2011-2016 година   (0,76 ха) 

 
                                                      Член 1 
Со  оваа  Одлука  се донесува   Детален  урбанистички  план  на  дел од населба  

“Лиска” плански  опфат  меѓу   ул. Овчеполска, ул. 100,  ул.Ударничка  и  ул. 200   Општина  
Свети  Николе 2011-2016 година   (0,76 ха). 

                                                      Член 2 

zoki
Text Box
66



 

Оваа   Одлука  се донесува  по претходно добиена  Согласност  на  Предлог планот 
бр.16-1757/7   од 06.07.2012  год.  од  Министерството за  транспорт и врски, сектор за 
уредување на просторот – Скопје. 

                                                      Член 3 
Со  оваа  Одлука  се прифаќа простор од 0,76 ха. 
 
 
                                                      Член 4 
Урбанистичкиот  план  е  со  технички  број  06/11  од   мај  2012 год. и е изработен  

од “ ПЛАНЕРИС “ – дооел  Куманово. 
                                                       Член 5 
Составен дел на планот се графичките прилози , текстуалниот дел и параметрите 

за планирање на просторот кои се направени согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија “ бр.60/11) 
 

                                                       Член 6 
Урбанистичкиот план  во 7 ( седум) примероци се заверува со печат на Советот на 

Општина  Свети  Николе. 
                                                       Член 7 
Планот со сите негови делови се чува , следи  и  за  негова  реализација ќе се 

грижи Секторот за урбанизам, комунални дејности , сообраќај и заштита  на  животната  
средина на Општина  Свети  Николе. 

                                                       Член 8 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето, а ќе  се  објави  во  

Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 Бр. 0701 – 737               Советот на Општина Свети Николе             
29.08.  2012 година                         Претседател, 
 Свети Николе                  Марјанчо Саздов с.р. 
  
 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 

    З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката За  урврдување  на  нацрт  Детален  урбанистички  

план  за  дел од У.Е. ″1 и ″2″ Плански  опфат  меѓу   ул.”Вељко  Влаховиќ”, “Јанко  
Глигоров”, ″29-Ноември″ и “Првомајска”, Свети  Николе 2012-2017 година 

 
   Се објавува Одлуката За  урврдување  на  нацрт  Детален  урбанистички  план  за  

дел од У.Е. ″1 и ″2″ Плански  опфат  меѓу   ул.”Вељко  Влаховиќ”, “Јанко  Глигоров”, ″29-
Ноември″ и “Првомајска”, Свети  Николе 2012-2017 година  бр.  0701 – 738 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.08. 2012 година. 
                                 
Бр. 0801-743/14                                          Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                    на Општина Свети Николе 
Свети Николе                    Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 

Врз  основа  на  член  24  од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање 
(“Службен  весник  на  Република  Македонија “ бр.60/11), Советот  на  Општина  Свети  
Николе   на  седницата  одржана   на  ден  29.08. 2012  година   донесе  
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О Д Л У К А 
За  урврдување  на  нацрт  Детален  урбанистички  план  за  дел од У.Е. ″1 и 

″2″ Плански  опфат  меѓу   ул.”Вељко  Влаховиќ”, “Јанко  Глигоров”, ″29-Ноември″ и 
“Првомајска”, Свети  Николе 2012-2017 година 

 
                                                      Член 1 
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Свети  Николе  го  утврдува  нацртот  на  

Детален  урбанистички  план  за  дел од У.Е. ″1 и ″2″ Плански  опфат  меѓу   ул.”Вељко  
Влаховиќ”, “Јанко  Глигоров”, ″29-Ноември″ и “Првомајска”, Свети  Николе 2012-2017 
година. По  утврдувањето  на  Нацртот  на  Деталниот  урбанистички  план  ќе  се  
спроведе  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета. 

                                                      Член 2 
Јавната  презентација и Јавната  анкета  ќе  се  спроведе  со  излагање  на  планот  

во  просториите  на  Општината.Времето  на  изложување на планот и спроведување  на  
Јавната  презентација  и  Јавната  анкета  е  10  работни  дена  и  ќе  биде  објавено  со  
соопштение  во  јавните  гласила. 

                                                      Член 3 
По  спроведената  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета  се  изготвува  Извештај  за  

прифатените  и  неприфатените  забелешки од  страна  на  стручна  комисија  формирана  
од  Градоначалникот. 

                                                      Член 4 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  

Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 Бр. 0701 – 738                               Советот на Општина Свети Николе             
29.08.  2012 година                        Претседател, 
 Свети Николе                            Марјанчо Саздов с.р 

 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
    З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  За  отпочнување    постапка    за   измена   и   
дополна     на   Детален урбанистички   план  за  дел  од У.Е. “1” Плански  опфат  меѓу  

ул. “ Питу  Гули”, ул. “Карпошева “,   ул.”Крсте  Мисирков” и ул. “Карл  Маркс” 
Општина  Свети  Николе  2012-2017  год. 

 
 

   Се објавува Одлуката За  отпочнување    постапка    за   измена   и   дополна     на   
Детален урбанистички   план  за  дел  од У.Е. “1” Плански  опфат  меѓу  ул. “ Питу  Гули”, ул. 
“Карпошева “,   ул.”Крсте  Мисирков” и ул. “Карл  Маркс” Општина  Свети  Николе  2012-
2017  год.  бр.  0701 – 739 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 29.08. 2012 година.                                

 
Бр. 0801-743/15                                           Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                      на Општина Свети Николе 
Свети Николе                    Роберт Ѓоргиев с.р.  
                          

 
Врз  основа  на  член  7  точка 2  алинеја 2  и  член 11   од  Законот  за  просторно  и  

урбанистичко  планирање – пречистен текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија 
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“ бр.60/11), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден  29.08. 
2012  година   донесе  
 
 
 О Д Л У К А 

За  отпочнување    постапка    за   измена   и   дополна     на   Детален 
урбанистички   план  за  дел  од У.Е. “1” Плански  опфат  меѓу  ул. “ Питу  Гули”, ул. 
“Карпошева “,   ул.”Крсте  Мисирков” и ул. “Карл  Маркс” Општина  Свети  Николе  
2012-2017  год. 
                                                                         Член 1 

Се  отпочнува  постапка  за   измена  и  дополна    на  Детален урбанистички   план  
за  дел  од У.Е. “1” Плански  опфат  меѓу  ул. “ Питу  Гули”, ул. “Карпошева “,   ул.”Крсте  
Мисирков” и ул. “Карл  Маркс” Општина  Свети  Николе  2012-2017  год. 

 
                                                             Член 2 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а  ќе  се  објави  во  

Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 Бр. 0701 – 739          Советот на Општина Свети Николе             
 29.08.  2012 година                                Претседател, 
 Свети Николе       Марјанчо Саздов с.р. 
  

 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

    З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за    донесување    на   Детален  урбанистички  план   за  

дел од У.Е. “2” локалитет “Сопотски  пат” , Плански  опфат  меѓу   ул. “Карпошева”, 
“Скопска”,  “4-ти Јули” ,   “19-ти  Ноември” ,  “11-та Македонска  бригада “ и  “100”,     

Општина  Свети  Николе 2011-2016 година   (4,05 ха) 
 
 

   Се објавува Одлуката за    донесување    на   Детален  урбанистички  план   за  
дел од У.Е. “2” локалитет “Сопотски  пат” , Плански  опфат  меѓу   ул. “Карпошева”, 
“Скопска”,  “4-ти Јули” ,   “19-ти  Ноември” ,  “11-та Македонска  бригада “ и  “100”,     
Општина  Свети  Николе 2011-2016 година   (4,05 ха) бр.  0701 – 740 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.08. 2012 година                 
               
Бр. 0801-743/16                                        Градоначалник, 
29.08. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                            Роберт Ѓоргиев с.р. 
                        

 
 
Врз  основа  на  член  22 став 1 точка 1   од  Законот  за локална  самоуправа    

(“Службен  весник  на  Република  Македонија “ бр.05/02), и член 26 став 5 точка 2 од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање (“Службен  весник  на  Република  
Македонија “ бр.60/11), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  
ден  29.08. 2012 година   донесе  

 
О Д Л У К А 
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за    донесување    на   Детален  урбанистички  план   за  дел од У.Е. “2” 
локалитет “Сопотски  пат” , Плански  опфат  меѓу   ул. “Карпошева”, “Скопска”,  “4-ти 
Јули” ,   “19-ти  Ноември” ,  “11-та Македонска  бригада “ и  “100”,     Општина  Свети  

Николе 2011-2016 година   (4,05 ха) 
 
                                                      Член 1 
Со  оваа  Одлука  се донесува  Детален  урбанистички  план   за  дел од У.Е. “2” 

локалитет “Сопотски  пат” , Плански  опфат  меѓу   ул. “Карпошева”, “Скопска”,  “4-ти Јули” ,   
“19-ти  Ноември” ,  “11-та Македонска  бригада “ и  “100”,     Општина  Свети  Николе 2011-
2016 година   (4,05 ха) 

 
 
                                                      Член 2 
Оваа   Одлука  се донесува  по претходно добиена  Согласност  на  Предлог планот 

бр.16-16611/4   од  29.08.2012  год.  од  Министерството за  транспорт и врски, сектор за 
уредување на просторот – Скопје. 

                                                      Член 3 
Со  оваа  Одлука  се прифаќа простор од 4,05 ха. 
 
                                                      Член 4 
Урбанистичкиот  план  е  со  технички  број  182/10  од   август  2012 год. и е 

изработен  од “ ПЛАНЕРИС “ – дооел  Куманово. 
 
 
                                                       Член 5 
Составен дел на планот се графичките прилози , текстуалниот дел и параметрите 

за планирање на просторот кои се направени согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија “ бр.60/11) 

 
                                                       Член 6 
Урбанистичкиот план  во 7 ( седум) примероци се заверува со печат на Советот на 

Општина  Свети  Николе. 
 
                                                       Член 7 
Планот со сите негови делови се чува , следи  и  за  негова  реализација ќе се 

грижи Секторот за урбанизам, комунални дејности , сообраќај и заштита  на  животната  
средина на Општина  Свети  Николе. 

 
                                                       Член 8 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  

Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 Бр. 0701 – 740               Советот на Општина Свети Николе             
29.08.  2012 година                                Претседател, 
 Свети Николе                                 Марјанчо Саздов с.р. 
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